

### خبر

#### ستاره‌ای که در نقش توریست به تهران آمد

به گزارش فوتبال ۲۶۰، باشگاه استقلال هم خبر انتقال محمدرضا آزادی به جمع آبی‌پوشان پایتخت را رسانه‌ای کرد و هم از جدایی یک بازیکن دیگر تیمش برده برداشت. بعد از توافق با آرمان رضانی برای خروج از فهرست استقلال، مدیران باشگاه موفق شدند با کانل کاکوتا هم به توافق برسند و این وینگر فرانسوی-کنگویی از جمع آبی‌پوشان به صورت رسمی جدا شد. وینگر ۳۳ساله در شرایطی قراردادش با استقلال را نهایی کرد که ابهامات زیادی درباره سلامتی او وجود داشت. اما بعد از کش‌وقوس‌های فراوان، مجوز پزشکی‌اش صادر شد و او جسته‌وگریخته فرصت حضور در ترکیب استقلال را به دست آورد. نکته‌ی به‌کارنامه کاکوتا در دوره حضورش در استقلال نشان می‌دهد که او در دو بازی برابر نساجی مازندران در لیگ برتر و باختگورازبکستان در لیگ نخبان آسیا به دلیل آسیب‌دیدگی در فهرست آبی‌پوشان پایتخت حضور نداشت، اما در سایر بازی‌ها شرایط متفاوت بود. کانل کاکوتا از ۲۳ بازی این فصل استقلال در ۱۸ بازی برای آبی‌پوشان به میدان رفت و در دو مسابقه نیمکت‌نشین بود و در مسابقه دیشب برابر شمس‌آذر هم که در فهرست تیمش حضور نداشت، نکته مهم آنکه او اغلب به عنوان بازی‌چهرین در ترکیب استقلال حضور داشت و همین مسئله باعث شد تا در مجموع ۱۸ بازی، ۹۰۷ دقیقه حضور در ترکیب آبی‌پوشان در کارنامه کاکوتا به ثبت برسد تا به صورت میانگین او در هر بازی حدود ۵۰ دقیقه برای آبی‌پوشان به میدان رفته باشد. کاکوتا که فصل گذشته در لیگ ۲ فرانسه و در ترکیب آمیان، شش گل زده بود و دو بار هم در نقش گل‌ساز خودنمایی کرده بود، با وجود انتقال پرسروصدایی که به استقلال داشت، نتوانست انتظارات را برآورده کند و در مجموع ۱۸ بازی که برای استقلال انجام داد، فقط یک بار در نقش گل‌ساز موفق عمل کرد و نمایش‌های خوبی از خود به جای نگذاشت؛ به‌طوری که خیلی زود زیر تیغ انتقادات رفت و هواداران استقلال هم که ابتدای فصل سرمست از انتقال او به جمع آبی‌پوشان بودند، علیه نمایش‌های ضعیفش موضع گرفتند. پیئتسو موسیمانه در حالی روی نام کانل کاکوتا خط قرمز کشیده و او را در فهرست مازاد خود جای داده که فعلا قرار است سهمیه او به جوتل کوجو اختصاص پیدا کند. البته آبی‌ها برای جذب وینگر هم برنامه دارند و قرار است بعد از فسخ قرارداد گوستاوو پلانکو، سراغ تقویت فهرست تیمشان در پست وینگر بروند و در این زمینه، رایزنی‌های اولیه آغاز شده است. آنچه مشخص است، این است که کاکوتا که روزگاری پدیده تیم جلمی بود و در همان مقطع هم مصدومیت علیه درخشش او قد علم کرد، در قامت یک ستاره پراوازه توانست در فوتبال ایران موفق عمل کند و روزهای کاپوس‌واری را پشت سر گذاشت تا نامش به فهرست بازیکنان خارجی ناکام در تاریخ فوتبال باشگاهی ایران اضافه شود.

#### چرا دل‌ال‌ها به پیاتزا علاقه دارند؟

به گزارش ایرنا، روبرتو پیاتزا به ایران آمد و قرارداد خود با فدراسیون والیبال را به صورت رسمی امضا کرد؛ قراردادی چهارساله که البته فدراسیون والیبال می‌تواند پس از دو سال، این قرارداد را فسخ کند. پیاتزا در دوره‌های مختلف با فدراسیون والیبال ایران مذاکره کرده بود. نخستین بار او به صورت ویدئویی با محمدرضا داورزنی به گفت‌وگو پرداخت و این در حالی بود که این مربی همان زمان هدایت تیم هلند را بر عهده داشت. انتشار تصویر مذاکره ویدئویی او با داورزنی، واکنش فدراسیون والیبال هلند را در پی داشت و پیاتزا که تصور نمی‌کرد این مذاکره رسانه‌ای شود، آن را تکذیب کرد. با پایان ریاست داورزنی در فدراسیون والیبال و آغاز سرپرستی وحید مرادی در این فدراسیون، یک بار دیگر با این مربی ایتالیایی مذاکره شد، اما این مذاکرات راه به جایی نبرد. نکته عجیب و شایان تأمل، ادعاهای مرادی بود که در گفت‌وگویی که در اسفند سال گذشته با ایرنا داشت، مطرح کرد. او گفت: «طبیعی است که خیلی از مربیان دنیا علاقه‌مند به سرمربیگری تیم ملی ایران باشند. حتی مربیانی که مسئولیت تیم‌های ملی دیگر را دارند من چنین اشتیاقی دارند. با پیاتزا صحبت کردیم اما عنوان کرد قراردادش با هلند تا پایان المپیک است و گفت قبل از المپیک نمی‌تواند با ایران باشد. پیشنهاد داد دستیارش به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شود و من هم کمکش می‌کنم. درست نبود تیم ملی را به دستیارش بسپاریم. دل‌ال‌ها هم در این زمینه تلاش کردند و حتی برای انصراف مربیان رقیب هم ممکن است نقش داشته باشند». اینکه صحبت‌های مرادی تا چه حد به واقعیت نزدیک است، مشخص نیست؛ بااین‌حال، قطعاً نمی‌توان آن را رد کرد. اتفاقی که باعث شد مهر تاییدی بر اظهارات مرادی زده شود فعالیت دلالان در فضای مجازی بود. همان زمان که پیاتزا سرمربی هلند بود، این دلال‌ها مدام تلاش می‌کردند مربی ایتالیایی را جزء سسه مربی برتر دنیا معرفی و برای او رزومه‌سازی کنند؛ در حالی که این‌گونه نبود و پیاتزا حتی در بین ۱۰ مربی نخست جهان هم جایی ندارد. حتی با وجود اینکه مربیان طراز اول دیگری در فهرست فدراسیون والیبال داشتند، دلال‌ها فقط روی نام پیاتزا متمرکز شده بودند. زمانی هم که این مربی هدایت تیم ملی را بر عهده گرفت، دلال‌ها بیشتر از همه خوشحال شدند و طبیعتاً وقتی در نشست خبری پیاتزا درباره پیشنهاد عجیبی که به فدراسیون والیبال داده بود و به دنبال مربیگری هم‌زمان در تیم‌های هلند و ایرن بود از او سؤال شد، دلال‌ها بیشتر از این مربی خشمگین شدند. تأسف‌آور است که بیج‌های دلالی برای گرفتن باج از ایجت‌های مربیان خارجی، آدرس اشتباه به طرفداران والیبال ایران می‌دهند. ضمن اینکه آنها نتنها به دنبال گرفتن پورسانت از ایجت‌های مربیان خارجی هستند، بلکه در بسیاری از شرط‌بندی‌های والیبال نیز نقش دارند. با این شرایط فدراسیون والیبال باید به منظور مقابله با معضل دلالی در والیبال ایران ابتدا به دنبال بستن پیج‌های آنها در فضای مجازی باشد. اگر این اتفاق رخ دهد قطعاً دلال‌ها نمی‌توانند آنچنان که باید تأثیرگذار باشند.

نیازی به پیگیری نزدیک و لحظه به لحظه فوتبال ایران نیست تا متوجه اوضاع نامساعد استقلال شد. تیمی که همواره در رقابت برای رسیدن به عنوان قهرمانی است و هوادارانش عادت به بالانشینی دارند، این روزها چنان جایگاهشان در جدول رده‌بندی نازل است که نگرانی از زیوستن به جمع قهرنشینان، طرفداران این باشگاه را آزرده کرده است. استقلال برای اینکه در چنین ورطه‌ای نیفتد، در تصمیمی که صحیح و غلط بودنش این روزها چندان قابل تمیز نیست، جواد نکونام را خیلی زود از کار برکنار کرد تا سکان هدایتش را به یک سرمربی خارجی به اسم پیئتسو موسیمانه بسپارد. استقلالی‌ها به هوای اینکه چنین شوکی می‌تواند تیمشان را از احوالات شبه‌بحرانی که در آن گیر آمده

برهاند، از کالای ایرانی به جنس خارجی رسیدند ولی حالا پس از ۱۶ هفته، برای آنها در همچنان روی یک باشنه می‌چرخد. عجیب‌تر از همه آنها اینکه پیئتسو موسیمانه، سرمربی جدید آبی‌ها هم گویی یک سری جملات از بر کرده و هر بار که مورد انتقاد قرار می‌گیرد، چشم را می‌بندد و همان‌ها را تکرار می‌کند. او ابتدای ورودش به استقلال و پس از شکست عجیب برابر خبیر از این‌گفت که وضعیت جسمانی بازیکنانش خوب نیست، در تعطیلات بدن‌سازی مناسبی صورت نگرفته و به لحاظ روحی هم شرایط بازیکنان این تیم نیاز به ریکاوری جدی دارد. جملاتی که شبیه به آنها را درست بعد از شکست اخیر استقلال مقابل شمس‌آذر در ورزشگاه آزادی به زبان آورد و از این‌گفت که شرایط روحی بازیکنانش خوب نیست، اینکه تقصیرها همیشه به گردن دیگری بیفتد، عادت ناپسندی است که نزد تصدای از ایرانی‌ها وجود دارد، ولی ظاهراً این‌عادت ناپسند خیلی زود به خلق‌و‌خوی موسیمانه هم رسیده و او در «گردن‌نگیرترین حالت ممکن» همچنان از پذیرش اینکه بخشی از اوضاع آشفته این روزهای استقلال مستقیماً تقصیر او است، طفره می‌رود. واقعیت ولی حالا بسپار روشن است؛ استقلال موسیمانه، نه نتیجه

#### بعید است هواداران دیگر فریب بخورند



عکس: سرویس فوتبول ایرنا

# اسم موسیمانه، شغل گردن‌نگیر!

می‌گیرد و نه دست بر قضا خوب بازی می‌کند که بتوان از نتایج کنونی به عنوان بدشانسی نام برد. برای تشریح این آمار که شبیه به فاجعه است، کافی است نتایج این تیم در پنج هفته اخیر در لیگ برتر مورد ارزیابی قرار بگیرد؛ استقلال با موسیمانه در این مدت چهار بار مساوی کرده و یک بار هم باخته است. این به آن معناست که از ۱۵ امتیاز ممکن، استقلال با تفکرات سرمربی جدید فقط چهار امتیاز کسب کرده است.

البته که شرایط بدتر از این موارد هم هست؛ تیم آبی‌پوش بین‌المللی و برترگرد در ایران است که انگار دیگر بخشی از وجود این مربی هم شده است. عجیب آنکه موسیمانه با علم و آگاهی نسبت به شرایط بد بدنی بازیکنان تیمش، میزان تعطیلی تمرین این باشگاه را هم به طرز غریبی بالا برده تا سردرگمی ناباورانه‌ای به وجود بیاورد. او در ۸۸ روز حضورش در باشگاه استقلال ۲۳ روز تمرینات این تیم را تعطیل کرده است. از همه بدتر اینکه هشت روز آنها در نیم‌فصل بود که زمان بسیار مساعدی برای بهبود شرایط جسمانی بازیکنان به نظر می‌رسید. البته این سرد آفریقایی از چنین انتقاداتی برآشفته و گفته که از خیابان نیامده و یک مربی حرفه‌ای است. او گفته در این هشت روز بی‌کار نبوده و مشغول ارزیابی شرایط شده است. اما خروجی این ارزیابی و عدم بی‌کاری‌اش چندان دردی از استقلال دوا نکرده؛ آنها هنوز به لحاظ بدنی ضعیف دارند، از لحاظ روحی آشفته به نظر می‌رسند، بحران خط دفاعی را از سر نگذرانده و در خط حمله هم که آمار فاجعه‌آمیزی دارند، واضح است که برای رساندن استقلال به این بحران آزرده‌اند، موسیمانه به تتهایی نقش نداشته و قطعاً مدیریت این باشگاه هم دخالت داشته است، ولی اصرار بر عدم دست‌داشتن در چنین فاجعه‌ای و تأکید بر اینکه همه چیز تقصیر قبلی‌هاست، دیگر جواب نمی‌دهد. حداقل برای این‌هوادرانی‌که عادت به حضور در جمع مدعیان داشته‌اند، این بهانه‌ها قفل است.

## در جلسه مدیران استقلال با کادر فنی چه گذشت؟

مدیران جدید باشگاه استقلال تهران در جلسه با کادر فنی ایسن تلاش کردند راهکاری برای خروج آبی‌پوشان از بحران پیدا کنند. به گزارش رسانه باشگاه استقلال، ظهر دیروز سه‌شنبه نشست آسیب‌شناسی عملگرد فنی تیم فوتبال استقلال با حضور مهندس علی نظری‌جویباری مدیرعامل، اعضای هیئت‌مدیره، دکتر علی تاجرنیا نماینده تام‌الاختیار هلدینگ خلیج فارس و اعضای کادر فنی تیم فوتبال استقلال برگزار شد. در این نشست پیئتسو موسیمانه به همراه دستیاران خارجی و ایرانی خود به همراه ایمان عالمی مدیر تیم فوتبال بزرگسالان کاملی از وضعیت فنی تیم گزارش دادند. پس از استماع گزارش فنی سرمربی و اعضای کادر فنی، مدیران باشگاه استقلال دغدغه‌های هواداران را مطرح کردند و اعتراض هواداران را بحق دانستند. در ادامه این نشست، اعضای هیئت‌مدیره، مدیرعامل و نماینده تام‌الاختیار هلدینگ خلیج فارس به مجموعه فنی تیم اعلام کردند جایگاه کنونی استقلال به‌هیچ‌وجه مورد قبول مدیران، هواداران و پیش‌کسوتان نیست و بر این اساس باید همه در کنار هم تلاش کنیم از این وضعیت خارج شویم و به سمت موفقیت گام برداریم و در همین راستا همه ارکان باشگاه به صورت همدل در کنار مجموعه کادر فنی و بازیکنان تلاش می‌کنند تا شرایط استقلال به سمت مطلوب تغییر کند. در پایان این جلسه قرار شد نشست‌های تخصصی با هدف آسیب‌شناسی مشکلات موجود در حوزه تیم فوتبال بزرگسالان استقلال به صورت مستمر برگزار شود تا هیچ مانعی در مسیر استقلال ایجاد مشکل نکند.

## در جازدن پرسپولیس در اصفهان

هفته شانزدهم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران عصر روز گذشته به پایان رسید که در حساس‌ترین مسابقات، تیم‌های مدعی تراکتور، سپاهان و پرسپولیس در مصاف رقبا رفتند. تراکتور در روزی که تیم بی‌رحمی نشان داد، موفق شد با نتیجه ۵ بر یک مس رفتسنان را د هر هم بکوبد. سپاهان هم در دیداری نفس‌گیر و جذاب با نتیجه ۲ بر یک از سد چادرملو عبور کرد. ولی پرسپولیس، ضلع سوم مدعیان قهرمانی در این فصل، در اصفهان برابر ذوب‌آهن بدون گل متوقف شد تا وضعیتش برای رسیدن مجدد به عنوان قهرمانی سخت‌تر شود. این تیم که برخلاف وعده اخیر، همچنان با کریم باقری به‌عنوان سرمربی موقت به میدان رفت، در شرایطی تن به تساوی داد که زمان زیادی را با توجه به اخراج بازیکن رقیب، برتری عددی داشت. به‌این‌ترتیب فقط رکورد پرسپولیس در نباختن

### فوتبال

## اسکوچیچ: باید مرزمان را کنیم

دراکن اسکوچیچ در نشست خبری پس از برد ۵ بر یک تراکتور مقابل مس رفتسنان اظهار کرد: در ابتدا به بازیکنانم، کادر فنی، باشگاه و همه هوادارانی که کنار ما بودند، تبریک می‌گویم. هر بازی ما از این به بعد حکم یک فینال را دارد و سعی می‌کنیم بازی به بازی جلو برویم، نیمه اول نیمه‌ای راضی‌کننده بود، دو گل زدیم و از روند مسابقه راضی بودم، اما در نیمه دوم همان‌طور که در رختکن هم به بازیکنان گفتم، نباید بازی را دست‌کم گرفته یا مقطعی از مسابقه را شُل می‌گرفتم. درواقع می‌توانم این موضوع را یک بیماری بچه‌گانه اسم بگذارم که پیش آمد و در مقطعی بازی را از دست دادیم. به هر حال با تعویض‌هایی که داشتیم، بازی را کنترل کردیم، گل‌های بیشتری زدیم و بازیکنانی را که کارت زرد داشتند از خطر محرومیت برای دیدار بعدی محافظت کردیم. به‌طور کلی از روند بازی راضی هستم.

او ادامه داد: پیامی که برای هواداران دارم، این است که حتما کنار ما باشند، حمایت‌مان کنند و مطمئن باشند که جواب محبت آنها را می‌دهیم و از دل و جان ماهی می‌گذاریم. ما هر بازی که در تهران داشتیم، کاملاً حس کردیم که هواداران ما آنجا هستند و جو مسابقه را شبیه یک دیدار خانگی کردند. امیدوارم در بازی مهم بعدی هم در کنار ما باشند.

سرمربی تیم فوتبال تراکتور همچنین یاد آور شد: زمانی که از مس رفتسنان گل خوردیم، نتیجه ۳ بر صفر به نفع ما بود. من در بین دو نیمه هم به بازیکنان گفتم که پاس رو به عقب ندهند تا حریف به جلو بیاید. من عنوان کردم که بازی را جدی بگیرند و درواقع جای شُل‌گرفتن در بازی وجود ندارد. با این وجود فکر می‌کنم کلی که خوردیم، به دلیل بازی بهتر تیم حریف نبود، بلکه خودمان به آنها موقعیت دادیم و انگار که از آنها دعوت کردیم جلو بیایند و ما را تحت فشار قرار بدهند و در نهایت هم گل دریافت کردیم. بارها گفته‌ام که از دست‌دادن تمرکز را اصلاً دوست ندارم و اسم آن را یک بیماری بچه‌گانه یا مَرَضی می‌گذارم که باید به دنبال درمانش باشم و از تکرار آن پیشگیری کنم.

اسکوچیچ افزود: اگر یادتان باشد، مقابل لوکره نیز همین اتفاق برای ما رخ داد و در دیداری که ۳ بر صفر جلو بودیم، یک نیمه دوم متفاوت به وجود آمد. ما باید سعی کنیم این مقطعی‌که کنترل داشته است، ولی اصرار بر عدم دست‌داشتن در چنین فاجعه‌ای و تأکید بر اینکه همه چیز تقصیر قبلی‌هاست، دیگر جواب نمی‌دهد. حداقل برای این‌هوادرانی‌که عادت به حضور در جمع مدعیان داشته‌اند، این بهانه‌ها قفل است.

## فراخوان عمومی همزمان با ارزیابی ( یکپارچه ) یک مرحله ای واگذاری امور پشتیبانی و خدماتی شهرداری مرکزی بندرعباس

شهرادی بندرعباس

شهرداری بندرعباس در نظر دارد فراخوان عمومی همزمان با ارزیابی ( یکپارچه ) یک مرحله ای واگذاری امور پشتیبانی و خدماتی شهرداری مرکزی بندرعباس به شماره ۰۴/۹۱۶۰۰۰۴۹۱۶۰۰۳۰۰۲۰۰۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

#### مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: چهارشنبه ۰۳/۱۱/۱۴۰۳ ساعت: ۱۲:۰۰

مهلت دریافت اسناد فراخوان: دوشنبه ۰۸/۱۱/۱۴۰۳ ساعت: ۱۹:۰۰

مهلت ارسال پیشنهادات:سه شنبه ۲۳/۱۱/۱۴۰۳ ساعت: ۱۹:۰۰

زمان بازگشایی پاکت ها: چهارشنبه ۲۴/۱۱/۱۴۰۳ ساعت:۰۸:۰۰

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : شهرداری بندرعباس به آدرس بلوار امام خمینی (ره) شماره ۰۲۹-۷۳۳۴۲۵۰۶

شناسه آگهی : ۱۸۶۸۱۷۹

**روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس**

## ارتباط با روزنامه شرق

T.ME/ALOSHARGH